

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Lucrari de reparatie a salii sportive la IET nr.9 "Martisor" din or.Drochia

2. Numărul și data contractului Nr. 83 din 08 august 2019

3. Denumirea/numele beneficiarului Consiliul Raional Drochia

4. Adresa Consiliul Raional Drochia

5. Țara Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul sau antreprenorul general
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
--------------------------	---	--

a) inițială

(la data semnării contractului) 197 857.00 lei

b) finală 197 857.00 lei

(la data finalizării contractului)

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost litigii privind îndeplinirea contractului

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată 30 zile

b) efectiv realizată 30 zile

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Semnat: _____

Nume: Lucicov Igor

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL «CALIBCOM»

A C H I Z I Ţ I I P U B L I C E



CONTRACT Nr. 83
pentru achiziţionarea bunurilor/**lucrărilor**/serviciilor
de valoare mică

08.08 2019

or. Drochia

Societatea cu Răspundere Limitată „CALIBCOM”, cu sediul în mun. Bălţi, str Conev, 40, ap. 62 reprezentat prin **Igor LUCICOV, Administrator**, denumit în continuare „Furnizor/Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, **Consiliul raional Drochia** reprezentat prin **Ion DASCAL, Preşedintele raionului Drochia** denumit în continuare „Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiţi în continuare „Părţi”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziţionarea **lucrări de reparaţie a sălii sportive la IET nr. 9 ”Mărţişor” din or. Drochia**, Cod CPV: _____ - denumite în continuare bunuri/**lucrări**/servicii.

1. **Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul** îşi asumă obligaţia de a livra/presta/**executa**, iar Beneficiarul – de a recepţiona şi achita **bunurile/lucrările/serviciile** prevăzute în specificaţia din prezentul Contract.
2. Livrarea/**prestarea**/executarea bunurilor/**lucrărilor**/serviciilor se efectuează în **raionul Drochia, IET nr. 9 ”Mărţişor” din or. Drochia**, , timp de 30 (zece) zile.
3. **Preţul/costul** bunurilor/**lucrărilor**/serviciilor livrate/**prestate**/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat în specificaţia din prezentul contract.
4. Suma totală a prezentului Contract constituie **197 857,00 (una sută nouăzeci şi şapte mii opt sute cincizeci şi şapte lei, 00 bani)** inclusiv TVA.
5. Achitarea se efectuează **conform facturii fiscale**.
6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părţi sau în mod unilateral, cu condiţia înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părţi.
7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părţi pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariţiei acestuia, se va supune soluţionării în conformitate cu legislaţia în vigoare a Republicii Moldova.
8. Orice modificări şi/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adiţional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părţi.
9. Părţile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare.
10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeaşi forţă juridică.
11. Prezentul Contract se consideră încheiat şi intră în vigoare la data semnării lui de către Părţi, fiind valabil pînă la **“31” decembrie 2019**.

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

SRL „CALIBCOM”

Adresa: mun. Bălți, str. Conev 40, ap.62
Tel.: 373-69122246
Denumire a Băncii: BC Moldova-Agroindbank SA
Adresa Băncii: Filiala Bălți, AGRNMD2X750
IBAN MD51AG000000022511794002
Cod fiscal 1008600059467

“Beneficiarul”:

Consiliul raional Drochia

Adresa: Or. Drochia, str. Independenței 15
Tel./Fax: 025222058
Denumire a Băncii: M.F.Trezoreria de Stat
Adresa Băncii: TREZMD2X
IBAN Cod MD07TRPDBE311120X11615AB
Cod fiscal: 1007601011445

Semnăturile părților

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

SRL „CALIBCOM”

Igor LUCICOV
L.S.


“Beneficiarul”

Consiliul raional Drochia

Ion DASCAL
L.S.


Contrasemnează:

Vitalie POSTOVAN
Șeful Secției juridice



Anexa nr.1
la contractul nr. _____
din _____ 2019

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit de măsură	Canti- tatea	Prețul/ costul	Suma totală cu TVA	Ar t	Caracteristi- cile lucrărilor		STAS (ГОСТ)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	lucrări de reparație a sălii sportive la IET nr. 9 "Mărtișor" din or. Drochia	1	1	197857,00	197857,00					

Semnăturile părților

"Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul":

"Beneficiarul":

SRL,, CALIBCOM"

Consiliul raional Drochia



Contabil: _____
Înregistrat: nr. _____
Trezoreria " " _____ 20 _____

Antreprenor CALIBCOM SRL
 (denumirea)

Investitor Consiliul Raional Drochia
 (denumirea)

Obiect IET nr.9 Martisor, or.Drochia

Valoarea lucrarilor executate **95 269 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera Nr. 2 1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,4000	115,10 8,65	5 567,98 418,61
2	08-03-594-3	Corp de iluminat LED 600x600 in tava suspendat 45 Wt	buc	6,0000	410,38 97,44	2 462,29 584,67
3	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	104,13 15,57	104,13 15,57
4	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	63,55 17,87	190,66 53,62
5	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu	m	60,0000	44,40 5,77	2 663,73 345,96

1	2	3	4	5	6	7
		2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (VVG3x2.5)				
		Total	Lei			10 988,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 988,79 1 418,43
		1.2. Pereti				
6	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2	65,2500	8,65 8,65	564,35 564,35
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu grund Betoncontact (0.30kg/m2)r	m2	65,2500	6,10 1,73	398,21 112,87
8	CF52B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2	65,2500	108,21 88,22	7 060,82 5 756,34
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor cu grund Supraton	m2	65,2500	3,35 1,73	218,91 112,87
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	65,2500	10,62 5,77	692,86 376,23
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	65,2500	3,35 1,73	218,91 112,87
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,2500	47,22 31,71	3 081,29 2 069,27
		Total	Lei			12 235,35
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 235,35 9 104,80
		1.3. Glafuri				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la glafuri	m2	6,6000	6,92 6,92	45,67 45,67
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grund Betonkontakt	m2	6,6000	3,36 1,73	22,15 11,42
15	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	6,6000	17,78 11,53	117,36 76,11

1	2	3	4	5	6	7
		prenadez				
25	CG36A	Plinte din PVC	m	28,0000	44,32 8,65	1 240,93 242,17
		Total	Lei			13 373,86
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 373,86 5 656,20
		Total	Lei			37 811,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				37 811,11 17 047,12
		2. Apa si canalizare				
26	IC38B	Trecere din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul 32	buc	2,0000	30,43 10,38	60,87 20,76
27	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 32 mm	m	52,0000	96,57 36,33	5 021,53 1 888,94
28	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	20,0000	94,73 36,33	1 894,64 726,52
29	IC38B	Trecere din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul 32	buc	4,0000	29,39 10,38	117,55 41,52
30	IC38B	Cot din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm ППР25*45	buc	10,0000	20,01 10,38	200,07 103,79
31	IC38B	Cot din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm ППР25*90	buc	20,0000	20,11 10,38	402,13 207,58
32	IC38L	Mufa 25, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,0000	29,82 24,22	178,94 145,30

1	2	3	4	5	6	7
		prenadez				
25	CG36A	Plinte din PVC	m	28,0000	44,32 8,65	1 240,93 242,17
		Total	Lei			13 373,86
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 373,86 5 656,20
		Total	Lei			37 811,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				37 811,11 17 047,12
		2. Apa si canalizare				
26	IC38B	Trecere din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul 32	buc	2,0000	30,43 10,38	60,87 20,76
27	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 32 mm	m	52,0000	96,57 36,33	5 021,53 1 888,94
28	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	20,0000	94,73 36,33	1 894,64 726,52
29	IC38B	Trecere din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul 32	buc	4,0000	29,39 10,38	117,55 41,52
30	IC38B	Cot din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm IIP25*45	buc	10,0000	20,01 10,38	200,07 103,79
31	IC38B	Cot din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm IIP25*90	buc	20,0000	20,11 10,38	402,13 207,58
32	IC38L	Mufa 25, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,0000	29,82 24,22	178,94 145,30

1	2	3	4	5	6	7
33	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm ППП32*45	buc	10,0000	20,52 10,38	205,17 103,79
34	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm ППП32*90	buc	20,0000	20,73 10,38	414,53 207,58
35	IC38L	Mufa 32, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	10,0000	29,82 24,22	298,24 242,17
36	IC38B	Trecere din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul 25	buc	18,0000	29,39 10,38	528,96 186,82
37	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	9,0000	117,29 10,38	1 055,58 93,41
38	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	9,0000	111,29 10,38	1 001,58 93,41
39	AcA25A	Тройник ППП 25	buc	8,0000	46,28 0,00	370,24 0,00
40	AcA25A	Тройник ППП 32	buc	3,0000	46,57 0,00	139,71 0,00
41	AcA25A	Клипса двойная 25	buc	18,0000	0,98 0,00	17,64 0,00
42	AcA25A	Клипса двойная 32	buc	20,0000	0,85 0,00	17,00 0,00
43	IC38B	Radiat.PKKP/22 500x1000	buc	2,0000	1 167,95 10,38	2 335,90 20,76
44	IC38B	Radiat.PKKP/22 500x1600	buc	6,0000	1 387,20 10,38	8 323,19 62,27
45	IC38B	Radiat.PKKP/22 300x1000	buc	1,0000	1 030,75 10,38	1 030,75 10,38
		Total	Lei			23 614,22

1	2	3	4	5	6	7
		Total capital:				23 614,22
		Inclusiv salariu				4 155,00
		Total	Lei			61 426
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			4 771
		Total				66 197
		Cheltueli transportare	5 %			1 960
		Total				68 157
		Cheltueli de regie	12 %			8 179
		Total				76 336
		Beneficiu de deviz	4 %			3 054
		Total				79 390
		TVA	20 %			15 879
						95 269
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				21 203

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
CALIBCOM SRL

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

Lucicov I

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Pres. interimar

Valeriu Ghe

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Specialist principal
sectia constructii si c.g.d.
Bura Sergiu Shura

Antreprenor CALIBCOM SRL
 (denumirea)

Investitor Consiliul Raional or.Drochia
 (denumirea)

Obiect IET nr.9 Martisor, or. Drochia

Valoarea lucrarilor executate **102 588 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
		1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,6700	115,10 8,65	1 688,55 126,88
2	08-03-594-3	Corp de iluminat LED 600x600 in tava suspendat 45 Wt	buc	2,0000	410,38 97,44	820,76 194,89
3	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	104,13 15,57	104,13 15,57
4	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (VVG3x2.5)	m	20,0000	44,40 5,77	887,91 115,32
		<i>Total</i>	Lei			3 501,35
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 501,35 452,66
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
5	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2	38,0100	8,65 8,65	328,75 328,75
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu grund Betonocontact (0.30kg/m2)r	m2	38,0100	6,10 1,73	231,97 65,75
7	CF52B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2	38,0100	108,21 88,22	4 113,13 3 353,23
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor cu grund Supraton	m2	38,0100	3,35 1,73	127,52 65,75
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	38,0100	10,62 5,77	403,61 219,17
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	38,0100	3,35 1,73	127,52 65,75
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,0100	47,22 31,71	1 794,94 1 205,41
		Total	Lei			7 127,44
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 127,44 5 303,81
		1.3. Glafuri				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la glafuri	m2	2,5800	6,92 6,92	17,85 17,85
13	CK50B	Glafuri executate pe santier din ghips-carton, grosime 12 mm pe structura din profile zincata: suprafete glafurilor	m2	2,0000	188,28 13,84	376,57 27,68
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grund Betonkontakt	m2	2,5800	3,35 1,73	8,65 4,46
15	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,5800	17,78 11,53	45,88 29,75

1	2	3	4	5	6	7
16	CF50B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului.	m2	2,5800	90,74 70,34	234,10 181,49
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grunt Supraton	m2	2,5800	3,35 1,73	8,65 4,46
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	2,5800	10,62 5,77	27,40 14,88
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grunt Supraton	m2	2,5800	3,35 1,73	8,65 4,46
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,5800	47,22 31,71	121,84 81,82
		Total	Lei			849,59
		Total capitol: Inclusiv salariu				849,59 366,85
		1.4. Pardoseli				
21	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,6700	33,89 26,52	497,21 389,10
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor cu grund Betonocontact (0.30kg/m2)r	m2	14,6700	8,65 1,73	126,94 25,38
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,6700	36,21 5,77	531,27 84,59
24	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	14,6700	171,92 77,84	2 522,06 1 141,93
25	CG36A	Plinte din PVC	m	18,0000	44,32 8,65	797,74 155,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 475,22
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 475,22 1 796,68
		1.5. Timplarie				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,4400	24,22 24,22	83,30 83,30
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,4400	1 263,25 46,71	4 345,59 160,67
		<i>Total</i>	Lei			4 428,89
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 428,89 243,97
		<i>Total</i>	Lei			20 382,49
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 382,49 8 163,97
		2. Camera Nr. 1				
		2.1. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,7000	115,10 8,65	5 605,51 421,21
29	08-03-594-3	Corp de iluminat LED 600x600 in tava suspendat 45 Wt	buc	6,0000	410,38 97,44	2 462,29 584,67
30	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	104,13 15,57	104,13 15,57
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	3,0000	63,55 17,87	190,66 53,62

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
32	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (VVG3x2.5)	m	50,0000	44,40 5,77	2 219,78 288,30
		Total	Lei			10 582,37
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 582,37 1 363,37
		2.2. Pereti				
33	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2	72,1500	8,65 8,65	624,03 624,03
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu grund Betoncontact (0.30kg/m2)r	m2	72,1500	6,10 1,73	440,32 124,81
35	CF52B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2	72,1500	108,21 88,22	7 807,48 6 365,06
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor cu grund Supraton	m2	72,1500	3,35 1,73	242,05 124,81
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	72,1500	10,62 5,77	766,13 416,02
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	72,1500	3,35 1,73	242,05 124,81
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,1500	47,22 31,71	3 407,14 2 288,09
		Total	Lei			13 529,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 529,20 10 067,63
		2.3. Glafuri				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la	m2	5,7000	6,92	39,44

1	2	3	4	5	6	7
		glafuri			6,92	39,44
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grund Betonkontakt	m2	5,7000	3,35 1,73	19,12 9,86
42	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,7000	17,78 11,53	101,36 65,73
43	CF50B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului.	m2	5,7000	90,74 70,35	517,20 400,97
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grunt Supraton	m2	5,7000	3,35 1,73	19,12 9,86
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	5,7000	10,62 5,77	60,53 32,87
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grunt Supraton	m2	5,7000	3,35 1,73	19,12 9,86
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,7000	47,22 31,71	269,16 180,76
48	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	6,3000	179,28 5,19	1 129,45 32,69
		Total	Lei			2 174,50
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 174,50 782,04
		2.4. Pardoseli				
49	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,7000	33,89 26,52	1 650,58 1 291,70
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor cu grund Betonocontact (0.30kg/m2)r	m2	48,7000	8,65 1,73	421,39 84,24
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	48,7000	36,22 5,77	1 763,72 280,80

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
52	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	48,7000	171,92 77,84	8 372,47 3 790,85
53	CG36A	Plinte din PVC	m	25,0000	44,32 8,65	1 107,97 216,22
		Total	Lei			13 316,13
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 316,13 5 663,81
		2.5. Timplarie				
54	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,3200	24,22 24,22	104,62 104,62
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,3200	1 263,25 46,71	5 457,25 201,77
		Total	Lei			5 561,87
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 561,87 306,39
		Total	Lei			45 164,07
		Total capitol: Inclusiv salariu				45 164,07 18 183,24

	Total	Lei	65 552
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	5 929
	Total		71 481
	Cheltueli transportare	5 %	1 914
	Total		73 395
	Cheltueli de regie	12 %	8 807
	Total		82 202
	Beneficiu de deviz	4 %	3 288
	Total		85 490
	TVA	20 %	17 098

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				102 588
						26 350

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

CALIBCOM SRL

V. Sherm

(denumirea)

(denumirea)

Lucicov I

Pres. intiner

V. Sherm

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*Specialist principal
sectia constructii si g.d.
Rusu Sergiu Sherm*